

Randrup Pejse ApS

Tværevej 9, 8410 Rønde

CVR-nr. 32 93 80 78

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Finn Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randrup Pejse ApS Tværvej 9 8410 Rønede
	Telefon: 86365188
	CVR-nr.: 32 93 80 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Rønede og Omegns Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og montering af pejse.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	62.082	726.360
1 Personaleomkostninger	-398.547	-471.760
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.526
Driftsresultat	-336.465	244.074
Andre finansielle indtægter	48.541	30.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.547	-30.771
Resultat før skat	-321.471	243.756
Skat af årets resultat	9.104	-58.116
Årets resultat	-312.367	185.640
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	185.640
Disponeret fra overført resultat	-312.367	0
Disponeret i alt	-312.367	185.640

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.186.875</u>	<u>1.338.237</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.186.875</u>	<u>1.338.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.076	535.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.566	854.375
Andre tilgodehavender	<u>125.495</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>580.137</u>	<u>1.390.035</u>
Likvide beholdninger	<u>180.347</u>	<u>43.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.947.359</u>	<u>2.771.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.947.359</u>	<u>2.771.870</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>713.141</u>	<u>1.025.509</u>
	Egenkapital i alt	<u>793.141</u>	<u>1.105.509</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.305	523.641
	Gæld til tilknyttede virksomheder	839.612	807.319
	Selskabsskat	49.012	58.116
	Anden gæld	<u>65.289</u>	<u>277.285</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.218</u>	<u>1.666.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.218</u>	<u>1.666.361</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.947.359</u>	 <u>2.771.870</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	388.131	456.039
Andre omkostninger til social sikring	3.492	5.024
Personaleomkostninger i øvrigt	6.924	10.697
	<u>398.547</u>	<u>471.760</u>

2015/16

2014/15

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	32.293	30.108
Andre renteomkostninger	1.254	663
	<u>33.547</u>	<u>30.771</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	1.025.508	1.105.508
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-312.367</u>	<u>-312.367</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>80.000</u>	<u>713.141</u>	<u>793.141</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv vedrørende fremført underskud til senere indkomstår på i alt 61 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 76 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.